
Stoppelmarkt 2025 - Linie S 41

Langenberg - Steinfeld - 

Mühlen - Kroge - Südlohne

Stoppelmarkt
Fahrpreise

Haltestelle Freitag Samstag Montag Erwachsene Kinder 3-14 J.

Langenberg - Kirche 19:00 20:00 21:00 22:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 09:00 11:00 alle 2 Stunden bis 21.00 Uhr 5,00 €         2,00 €         

Langenberg - Frilling 19:02 20:02 21:02 22:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 09:02 11:02 5,00 €         2,00 €         

Steinfeld - Friedlandstraße 19:07 20:07 21:07 22:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 09:07 11:07 5,00 €         2,00 €         

Steinfeld - Markt 19:10 20:10 21:10 22:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 09:10 11:10 5,00 €         2,00 €         

Mühlen - Grundschule 19:20 20:20 21:20 22:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 09:20 11:20 5,00 €         2,00 €         

Kroge - Grundschule 19:25 20:25 21:25 22:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 09:25 11:25 4,00 €         2,00 €         

Südlohne - Haltestelle DH-Str. 19:30 20:30 21:30 22:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 09:30 11:30 4,00 €         2,00 €         

Stoppelmarkt 19:50 20:50 21:50 22:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50 09:50 11:50

Rückfahrten 00:50 01:50 02:50 03.50 22:00 23:00 00:00 00:50 01:50 14:00 16:00 alle 2 Stunden bis 02.00 Uhr

ab Stoppelmarkt 02:50 03:50

Wir bitten Sie, das Fahrgeld abgezählt bereit zu halten. Die angegebenen Abfahrtszeiten werden nach Möglichkeit genau eingehalten. Kleinere Verspätungen infolge Verkehrsstockungen 

bitten wir zu entschuldigen. Weitere Informationen, Fahrpläne finden Sie unter www.schomaker-reisen.de

alle 2 Stunden bis 21.02 Uhr

alle 2 Stunden bis 21.00 Uhr

alle 2 Stunden bis 21.10 Uhr

alle 2 Stunden bis 21.00 Uhr

alle 2 Stunden bis 21.25 Uhr

alle 2 Stunden bis 21.00 Uhr

alle 2 Stunden bis 21.50 Uhr

www.schomaker-reisen.de


